Bielsko-Biała, 11 sierpnia 2021 r.

DZP-3411/03/21
Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia
_____________________________________
	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na zakup autobusów o napędzie spalinowym klasy MEGA 
(4 szt.) dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.


Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1.

„Dotyczy załącznik Nr 3 do SWZ, Pkt. 9.4. Stanowisko dla wózka.

W związku ze znacząco zwiększonymi potrzebami przewozowymi, w autobusach miejskich, wózków dziecięcych w stosunku do wózków inwalidzkich, prosimy o dopuszczenie równoważnie rozwiązania polegającego na wyposażeniu autobusu naprzeciwko drugich drzwi w miejsce przystosowane 
do przewozu wózka dziecięcego i wózka inwalidzkiego, oraz dodatkowo naprzeciwko trzecich drzwi 
w miejsce przystosowane do przewozu wózka dziecięcego.” 
Odpowiedź 1. 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako równoważne. 
Jednocześnie Zamawiający odpowiednio modyfikuje Załącznik Nr 3 do SWZ pkt 9 ppkt 9.4 
i zamieszcza go na stronie prowadzonego postępowania (zmiany zostały zaznaczone zieloną czcionką). 

Pytanie 2.

Dotyczy załącznik Nr 3 do SWZ, Pkt. 8. Nadwozie, ppkt. 8.3. Wentylacja.

Nasze autobusy wyposażone są w wysokowydajny system przewietrzania i klimatyzacji. System dostarcza do wnętrza nadwozia niezbędną ilość oczyszczonego powietrza o właściwej temperaturze.

W związku z powyższym, w praktyce nie występuje potrzeba używania do wentylacji przy użyciu luków dachowych. 

W związku z wymogami Zamawiającego dotyczącymi rodzaju kabiny kierowcy, proponujemy wyposażenie autobusu w trzy pokrywy dachowe pełniące jednocześnie rolę wyjścia awaryjnego, przy czym dwie z nich  będą w pełni sterowane elektrycznie z funkcją wentylacji zgodnie z wymaganiem Zamawiającego.

Rozwiązanie takie, wpływa też na zwiększenie wytrzymałości płata dachu na odkształcenia i przyczynia się do poprawy bezpieczeństwa.

Prosimy o dopuszczenie proponowanego rozwiązania”.
Odpowiedź 2. 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Jednocześnie Zamawiający odpowiednio modyfikuje Załącznik Nr 3 do SWZ pkt 8 ppkt 8.3
i zamieszcza go na stronie prowadzonego postępowania (zmiany zostały zaznaczone zieloną czcionką). 

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i termin wniesienia wadium 
do 19 sierpnia 2021 r. do godz. 1000. Termin otwarcia ofert nastąpi o godz. 1001.
Termin związania ofertą upływa 16 listopada 2021r. 
Z poważaniem 
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